Querit Bar. elapsu tempore ad appellacionem psequendam qd. det facere iudex a quo vice ut hic per Bar. sed late dixi in. l. si ex p̄fissi. in. q. s. de app. dic vt ibi. Aduersitas tamen ad id qd hic dicit bar. i. s. qd nō sufficit qd si lapsus annus. si op̄z qd sit lapsu bienniu m̄q iudex possit mittere suam executionem vt. C. de tēp. app. nū ei qd h̄z dicat qd cano. in. uāt cōtrariū in. c. ex rōne. de app. Sed ista ultima op̄i. cano. est vñor p. ter. i. l. si. illud. C. de tēp. app. vbi appellat⁹ fuit anno si appellatio nō p̄seq̄t̄ c̄z pōt̄ adūt̄ iudicē et sua forma r̄manebit nisi appellatio euidentissimis p̄bōnibus p̄bauerit qd p̄ euz nō steterit v̄. Et ad idem etiā est causa in cle. sicut appellatōe de app. vbi dicit⁹ qd si nō fuerit finita. qd annū appellatio habet p̄ deserta cōfessante iustō sp̄cimēto nisi qd ap̄pelans p̄bet sp̄cimētu sua mādabit̄ executioni et hoc voluit hic Iapha. et. d. Jo. de ana. Sed aduersitas ad id qd scripsi i. d. l. si exp̄fissi. in. s. allegādo. d. illud. i. d. cle sicut appellatōe quia si habeatis ibi ista x̄ba v̄z p̄ ista op̄i. Bar. et. Val. de biénio. v̄. error. et. tūc aut fuit ex lapsu lingue aut calamī. Sed vult dicere qd ista x̄ba v̄z et pro ista op̄i. cano. cōtra Bar. et. Val. de biénio tu alla. ter. v̄. et ita debetis ibi corrigere et ista mām vide in gl. hic in s. p̄nūauerit ibi si lapsa sunt fatalia. v̄. Ultimo refert hic Ange. aliq. sine qbus dicit qd loca materia practicari nō potest. p̄mū est qd liz solum illite attētata appellatōe pendente revocari possint. d. c. nō solū. tamē attētata pēdere nūtiatōe noui op̄is etiā h̄c reuocante de no. op̄. nū. l. i. in p̄n. i. sed si is cui. Et aduersitas quia semp dicūt̄ illite attētata siue iuri. siue nō iuri. sit facta nūtiatio et ibi et ideo incōsticte revocat̄ dic tū vt ibi p̄ gl. i. doc. z. qd licet attentata infra tēp⁹ qd licet appellari possint revocari p̄ viam attētati vt. d. c. nō solū. et hic in glo. tamē fallit in sua excōicatois v̄l interdicti latet. et illud temp⁹ quia nō potest revocari illo modo sed pēt̄ absolute in ordinario iudicio ita tenet. Io. an. in. c. venerabilibus p̄attamē. et. p̄poro. in. s. i. appellat̄ de sen. exco. in. vi. z. qd vbi appellatio nō tenz et notorio attētata per ipm appellatē de bene revocari licet nō attentata per appellatōem vel iudicē. z. quia non potest appellatio suā appellatōem ip̄nigrare et dicere eam frustratoria. l. si seruus pluriū. s. i. de le. i. 4. qd appellatōe iudiciale pēdere etiam super uno articulo tota iurisdictio iudicis est suspēta

qua tota causa ad supiorē denoluit̄ vt in c. cordi. de app. in vi. qd tamen tu testi gas vt nō Bar. et ibi dicit in. leius q. s. de app. rec. Sed c̄t̄ appellat⁹ ne vnius testis recipiat̄ tanḡ inimicus vel excōicat̄ si recipit̄ nō obstante appellōne valet receptio sed non potest iudex vt dicto suo i. p̄udi cū appellat̄ ita dicit Inno. in. c. cū nobis olim. de elec. sed si recipiat̄ a simplici ree prore testiū nō impedit̄ et officiū sup̄ alij recipiēdis facit cle. i. te offi. dele. et qd dicit in. l. i. s. quis et a quo appellat⁹ et p̄mū di c̄t̄ v̄z qd iurisdictio deuoluta p̄cedit qd iudex a quo erat cōpetens alias secus. ex⁹ si iudex incōpetens p̄nūt̄at̄ se competentē si appellat⁹ ut dicit in. l. i. s. de app. recipi. a tali iterlocutoria iudex supiorē nō cognoscit de p̄ncipali cā hoc tener spec. i. ti. de ap. p̄estat. in. s. i. qd licet post appellōnem ab iterlocutoria nō cōgescat officiū iudicis nisi post inhibitorē iurisdictio transmissam vt d. c. non soluz. tamen si iudex a quo fuerit fūgitus et gruo loco et tpe vt tradat apl̄os et nō trādiderit p̄cessus eius est omnia iudicis iuris. et. vt sup. c. ab eo. de app. i. vi. nisi fuerit appellat̄ renūtiat̄ ut ibi qd sic si appellat̄ cōparet coram p̄mo iudice in cā p̄ncipali. c. gratu. de offi. tele. et. c. cum venient. de. testi. licet sc̄ si cōpareat vt doceat de grauamine iurta nō plene per glo. in v̄ tenor. et. in. c. si a iudice. de app. in vi. z. addit̄ qd habet in. c. i. de colo et. c. eu. in vi. et in cle. eo. ti. et in. d. c. si a iudice v̄z quando iudex revocat grauame illatuz p̄ it locutoriam qd facere potest et videre et cognoscere p̄ se etiā grauato absente ut. d. c. si a iudice tunc potest p̄cedere in cā p̄ncipali demum dicit Ange. quia inhibitoria est necessaria ut. d. c. non solū. Et ideo cōclude qd iudex appellatōis non debet appellatū citari facit aut cām appellatōis omittere nisi cā p̄babilius et legitima sit exp̄ssa in appellōne ab itē locutoria quia i. appellōne a diffinītua nō est op̄us inhibitorē ut. d. c. nō solū. et si p̄ vocata vel nō vocata cōparet et dicat qd appellōnem negocia nō deuolutū libere nō debet nisi eis et negocia deuolutū. Si dico vicerit ex cā iniusta appellatū tūc nō debet ēste libere qd cōperit cognoscere de v̄itate cause et hoc ponit in. c. romana. v̄sq̄ ad. s. i. autem post. de app. in vi. et cle. si appellat̄ in vi. eo. ti. qd nō tu in practica. Ego autē ad abūdātem caurelā dicere p̄ dictaz appellatione negocia nō esse deuolutū et dicere ex cāula iniusta fuisse appellatū.

Ultimo reuoco in dubiu an attētata pen  
dente cā nullitatis veniat revocāda ante q̄  
sup nullitate sit pñtiatū. Et sūm pa. de ca.  
q̄ nō quia nō repit iure causū bni Imo.  
i.c. cū i iuri. de offi. dele. lier. Vart. sentiat  
cōtrariū i.l.i.in si. C. quādo. pno. nō est ne  
cessē. et in. l. si exp̄ssim. s. de appella. et ita nō  
Bal. in. l. tale pactū. s. q. pnuocuit. s. de pac  
nisi forte q̄ indicē q̄ cognoscit de nullitate  
pñcipalit̄ intencata fuisse inhibiti alteri  
iudici q̄ cā nullitat̄ pédēte nibil inouar̄  
et ita vidi pluries fieri sed de iure talis ibi  
bitio fieri nō potest nisi ille cui fit i fructu  
vt. l. si ples. pnuocuit. s. de magistrati ministrati  
vt. l. iudicā solvit. s. d. iudi. secus si  
eque pñcipalis. unde osuluit Ise. de semis  
q̄ epos nō potest ibitere iudici seclari q̄ ist̄z  
vel sūmā executiō nō mandet quousq; sit  
decisa questio nullitat̄ cozm̄ eo vertēte  
ad qđ vide archy. xi. q. i. c. de psona. qđ nō.  
Sed tu teneas op̄i. Vart. q̄ cū ista duo  
eq̄pant et ita devolutū ad supiōē cā nulli  
tatis sicut cā appellōē nō potest ino  
vari ut hic ita nō debet poss̄ inouare nulli  
tate pendēte q̄ iudicū i appellōib⁹ debet  
extendi ad nullitat̄ q̄ ei eq̄pat vt ar. l. si  
q̄s iero. cum glo. L. de fur. et. l. nō possunt  
de legi. et sic nō obar. d. pau. q̄ non repit  
iuri. autum quia satis est caurū i appellōē  
que ei eq̄pat et cū in nullitate sit eadē rō  
ut. l. illud ad. l. acq.

**Si quis ex pluri**  
bus. Cōdēnatō ex plurib⁹ delictis et app̄ el  
lāte ex grauiore impedit̄ executio alteri  
sed ecōtra. b. d. rapha. l. dic. Cōdēnatō ab  
vno cap̄lo sūne appellare concedit̄ et alios  
acq̄siterē nec impedit̄ executio alioz que  
grauiora sunt sed leuior̄ sic si p̄ executioz  
ipsoz ipedit̄ executio cōtrarioz hoc dic  
d. Rapha. Mō q̄ licitum est cōdēnatō  
ab vno cap̄lo sūne cōtrarium appellare et alios  
acq̄siterē dic vt diri. s. de app. l. appellanti.  
nec per talem appellōē impedit̄ executio  
eoz que grauiora sunt sed leuior̄ sic qđ ē  
xūm bni Dnge. nīli per executioz ipedit̄  
postea executio grauior̄ et ita cessat omnia  
cōtraria sūm Dnge. de quo statim dicam.  
Mō bni Dnge. q̄ iste ter. all. q̄ si q̄ con  
dēnat̄ in psona ex varijs delictis in plib⁹  
victibus debet puniri pena grauiori potest  
etiam iudex punire cū illa pena qua pñmo

fuerat cōdēnat̄ q̄ ille p̄us in oblōne fuit  
pot̄ etiaz iudex eligere ut. l. i. exp̄latores  
ibi Bar. s. de effrac. et exp̄l. et ita seruat  
cōsuetudo sūm evum. Et hoc tria colligat̄  
pñmo q̄ potest pena grauiori puniri sed tu  
dic q̄ si vult potest vtraq; pena imponi si  
fieri potest vt pñmo amputari mēbrū et po  
sita di capitari ut est tex. cū glo. magna ibi  
caput et lingua. in. l. C. de lat. l. x. et ibi  
Bar. 2. colligat̄ q̄ pena erat in oblōe  
fisi. ex qua nō an fiscus hēat tacitam ipo  
tēcam in illa oblōne de quo p̄r gl. 1. doc.  
ibi Floria. in. l. Bptum. in pñ. s. de pac.  
et Bar. 1. doc. in. l. post distractū. s. de tons. et  
glo. et Bar. in. Laufert. s. fisi. 3. de iuri. fisi  
3. nō q̄ in iudice electio est quādo plures  
pene imponunt si tu dicas q̄ istud dictum  
Dng. p̄cederz quādo alt̄ nativit̄ ples pene  
iponunt sed si coplativit̄ quia ambe debet  
imponi de quo tamen vide Bar. i. dicto. s.  
efr. etores. 7 in. l. q̄cōq. L. de seruis fugi. et  
ibi Bal. et Jo. de imo. i. l. ij. s. de pub. audi  
et vide Bald. et Flor. in aūc sed novo iuri.  
. L. de seruis fugi. de quo dixi in meo tra  
ctatu maloz in glo. in vñ. p̄ man⁹ dextra  
debeat amputari vt in glo. in libris. cc. cō  
dēnamus. Inglo. i. in si. de hoc dictuz  
fuit in. l. si q̄ sepatim. et in. l. appellati. s. de  
appel. Extra glo. Bar. remittit ad nō.  
per se in. l. ij. s. de custo. reoz. vbi ogo  
mt q̄ ppter vnum delictum nō ipeditur  
executio alterius vt. l. si cui. s. de accu.  
vnde in effectu intelligit istum tex. q̄ pene  
sunt icōpassibiles. Ex quo inferit̄ cōsillium  
ad differēdā penam alicuius corpalem vt  
si video q̄ debeat decapitari vel man⁹ apu  
tari accusato cū de grauiori delicto ex quo  
veniat maior pena iponēda q̄ decapitatioz  
vel man⁹ apuditatioz qđ est multū nōndū  
p̄fer auctoritatē Bar. Sed Rapha. du  
bitat an ista fuit itētio l. l. l. f. quō. n. b. cū  
potest iudex dānare aliquę ad fūcas l. ad  
decapitatioz hec enim sūna dñet impossibili  
tatem nec enim in vna sūna nec i plib⁹  
pot̄ q̄s ad duplēm mortē cōdēnari semel  
enim mortu⁹ ampli⁹ mori nō potest sicut  
testamētū semel ruptū apliū rumpi nō  
potest vt. l. noz 7 si. s. de iniusto. testa. et sic  
sūna esz elusoria vt. s. de iudi. l. ptoz. s. mar  
cell⁹. et ideo Rapha. intelligit q̄ hic erat cō  
dēnatus duabus vel plurib⁹ causis simul  
iunctis ad vnum modo ipse appellat a sūna  
quatenus cōtinet ipm omisissē tale delictū  
ab alia autē nō appellat. vñ sicut i. l. ij. s. b.  
s. de app. q̄ appellat contra vnum videtur

259

contra omnes appellare ita videbat q̄ rōe  
vn̄ delicti ī. et decidit hic q̄ si d̄ḡi ap-  
pellat videt etiam de alio appellasse alias  
secus et appellatio tota erit nulla alias tū  
gruius ellet ōdēnatus nō debet fieri ex-  
ecutio quia est nulla propter inviduina-  
tem et hoc videt esse de mente glo. p̄ iura  
sua vnde subdit q̄ sibi placet q̄ vbi ambo  
delicta sunt decisa eadem sententia dēt su-  
spendi executio maioris quia non p̄t dīa  
q̄ fuerit p̄tētū et tunc debet suspendi ex-  
ecutio maioris sed vbi nō sunt decisa eadem  
sua q̄ alius velit accusare ex alio delicto  
tū p̄imum delictum debet procedere s̄m nō  
in l. si q̄ ex multis. s̄. de moralib⁹. Sed tu  
potes salvare bart. quia log⁹ quādo ē vna  
pena mortis alia mūillatio mēlbi. si raph.  
log⁹ quādo diuersē s̄ne sine pena mortis  
infirerēt et sic diuersis casibus loquunt⁹ et  
sic vnuiglo eoꝝ in casu suo p̄t dicere x̄ū  
de quo dic ut dixi in tractatu meo mloꝝ.  
In glo. in x̄. in platea cōis in x̄si. et eodem  
modo quādo pena non est reiterabilis ī.  
addas quādo omnino reus debet mori ut  
est dānat⁹ diuersis penis mortis an index  
possit dare electionē reo q̄ pena velit mori  
dic q̄ sic ut est ter. in l. aut dānat. in p̄n. cō-  
iuncta glo. in x̄. bēant. s̄. de penis an autē  
de homine iam mortuo possit fieri executio  
vide Dinge. et Jo. de imo. i. l. defuncto. s̄. de  
pub. iudi. et bar. i. l. i. C. ne ex delic. defunc.  
et per Cy. i. l. i. C. qui testa. fa. poss. q̄ i esse  
du tenent q̄ nō 1 est rō quia pena est data  
sensib⁹ et sentiant et patiat⁹ et mortu⁹ nō  
patit⁹ igitur de quo dixi in tractatu meo  
mloꝝ i x̄. caput a spatulis amputat⁹ ita et  
taliter q̄ moriat⁹.

Que s̄ne sine appellōne resindūt.

Dictum est. s̄. in pl̄ibus titulis gliter  
per appellōne s̄nis et eius effectus tollit et  
resindit. Sequit⁹ nūc videre an et q̄ sine  
appellōne remacho resindit ideo si h̄at  
iste titul⁹ que sens. sine app. resindit.

i

**L**lud Ubi  
s̄nia ē  
nulla ibi appellatio nō  
est necessaria. Et ponit  
quatuor casus vbi s̄nia  
ē nullā hoc dicit. raph.  
vel sic. Si refreſcat in dubiū sit indicat⁹  
vel nō et p̄nūtēt⁹ indicat⁹ nō esse resindit  
p̄ma s̄nia nisi appellat⁹ fuerit. h. v. Dinge.

D̄duertas tamen quia hoc vltimū p̄cedit  
si esset in lra si puocat⁹ nō fuerit ī. et tūc  
lra inuit totum econtra si s̄m Dinge. illud  
&rum resert⁹ ad secundam s̄niā quā p̄nū-  
tatum fuerit nō esse indicat⁹ si s̄m lram  
cōem resert⁹ ad p̄mam s̄niā quā nūc re-  
voluit in dubium et littera ista congruit  
titulo alia nō. vel sic. si in dubiū reuocat⁹  
an indicat⁹ si et indicat⁹ indicat⁹ nō esse  
resindit s̄tētia. h. v. Darteſil. Nota  
ar⁹ q̄ a s̄niā nulla potest appellari licet non  
sit necessarium de quo habeat et ibi dīx in  
l. si exp̄ssim. s̄. de app. Nō casum i quo  
secunda s̄niā tenet contra p̄mā de quo i glo  
et in l. i. C. q̄ p̄uo. nō est necesse. dic ut ibi  
per glo. et doc. et late dicam. Nō q̄dō  
dubit⁹ an fuerit indicat⁹ vel nō p̄t sup  
hoc indicari et isto modo potest retractari  
s̄niā que trāsivit in rez indicat⁹. Et sic q̄n  
dubit⁹ utrū s̄niā sit potest trāsliḡi et ēt  
q̄n dubitat⁹ vix valeat s̄niā alias si claruz  
ēet s̄niātū fuisse et q̄ valeat s̄niā sup s̄niāt.  
nō potest trāsliḡi ut l. et post rem. s̄. d̄. t̄. s̄. f. a.  
in p̄n. u. l. p̄. rem eo. t. et ibi Bar. et sic non  
potest cōp̄romitti in arbitratioes cum sit  
sp̄es trāslactis ut in aūc. ut differētes iudi-  
ces si. per glo. cum sit hic dubiū an sit iu-  
dicat⁹ vel non. Et posset iduci iste ter  
ad illā. q. posita p̄ Inno. in. c. cu. g. p̄petu⁹  
de si. instru. quā postea reaſlūp̄it Bar. i. l.  
si quā appellōne. et Qal. in. l. h̄i q̄. et ibi doc  
C. de app. vix q̄i victor nō vult p̄ducē  
vel ostendere s̄niā in eo enz occulta tenet  
et de ea nō vult facere copiā ne possit iuſſi  
gi q̄ index ad iſtātā victi p̄t p̄nūtiare si  
quo tpe appareret talis s̄niā nō bēat aliquē  
effectū de quo p̄ rapha. in. l. i. j. si pen. app.  
mors ierue. dicā in. l. i. j. si tu. v̄l cura. app.  
q̄d est nō. In glo. i. ibi dixit nō esse iu-  
dicat⁹. D̄duerte q̄ licet oēs doc. trāslat̄ cū  
glo. tamē Rapha. nō placet q̄ si ista q̄stio  
an fuerit indicat⁹ veniat in executōe s̄ne  
sumat⁹ est exp̄diēda ut l. iiii. ḡ. ōdēnatus et  
ibi Bar. et la ouio pio ḡ. si sup rebus. s̄. d̄.  
re. iudica. et ista cū sit sumaria nō p̄nūtare  
i plena ut nō Bar. s̄. de app. l. si exp̄ssim.  
in p̄. q. vnde dato q̄ ip̄ediret⁹ executio tū  
p̄ma s̄nia remaneret valida cui⁹ contrarium  
dicit iste ter. Cōcludit ḡ. q̄ hic p̄ncipalit̄  
officio iudicis nobili dicebat non esse iudi-  
cat⁹ et hoc ad lram secur⁹ est pau. de cas. de  
Rapha. nō faciat mētionē. Unde s̄m eum  
pone casum q̄ actor succubuit et q̄ refuit  
absolu⁹ et s̄nia trāsivit i re indicat⁹ actor  
postea iter p̄t̄. reus autem oponit de